‘KO-
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rtoiiis inuencionibus in premisfis femotis et exclufis
Tenor vero dicte fundacionis vna cum approbacionz
ordinaria fequi :ur de verbo ad verbant et est taïis .

In nomine domini amen. Anno a natiuitate ejus-

dem millejimo quadringentefimo yicejïmo feptimo In -

diflione quinza menjis Septembris die vicejima hora

vcsperarum vel quajl Pontificatüs fanctisjimi in

Chrifto pairis et domini nojlri , domini Martini

diuina prouidentia paps quinti anno decirno. In

mei notarii publici et teflium infra fcriptorum Spe¬
cialiter ad koe vocatorum et rogatorum prefentia

conflituti perfonaliter Religiofus et honefli yiri do-

minus Wilhelmus de Mirbaeh Monachus Prumien -

Jis ordinis fancti benedieti Treuerenjis Pajlor fiue
Rector Parqckialis Ecdefie , Henricus Brouwer et

Gzrardus filius Egidii Procuratores feu Prouifores

domus feu hospitalis leproforum Opidi Arnhemen -

fts Trajectenfis dyoeefis fuper confecratione jienda

Capelle ereete fundate et Conflructe apud eandem

dmum leproforum cum fuo cymiterio adiacenti in

honore omnipotentis dei beate et gloriofe virginis

Marie eius genitricis , fanctorum Fabiani et Seba-

Jlia7ii martirum ac beati Anthonii Confeffbris quas
dam ordinatiomm , dispofitionem , concordiam et

amicabilem compofitionsm inter fe et pro parte die*

tarum Parochiarum Ecdefie domus leproforum fe -

cerunt dispefuerunt et ordinaverunt in modum , qui

fequitur . In primis igitur dispofuerunt et ordina *

ueruntf quod prefatus dominus Wilhelmus ac om*
net
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nes et finguli Paflores féu Restores predicte Para *

chiatis Ecckjle Arnhemenfis hdbebunt et accipient
cblaciones fhgulas tempore celebracionum misfarum
in altare predicte Capslle fiendarum prouenientes .
Deinde dispofuerunt et ordinauerunt , quod prefatus
Dominus Wilhelmus ét fui fuecejfores perpetuis
temporibus recipiënt et leuabunt quartam partem
omnium oblationum (lue in cippo fiue in trunco aut
Ante imagines dicte Cdpelle 9 vbicunque prouenien -
tium et in quibuscunque rebus confiftdnt. Deinde

dispofuerunt et ordinauerunt quod leprofl in dicta
domo decedentes libere posfint et valeani in pre -
dicta Capella vel ejus èymiterió fepeliri et nullus
alius , ruft de fpeciali Hcencia Paftoris fiue Recto-
ris predicte Parochialis Ecclefie aitt ipfius Capellani
pro tempore . fuper hoe petita èt ebtsnta . Item
voluerunt et ordinaverunt et dispofuerunt 9 quod
presbiter quicunque predicte Capelle defcruiturus
quotiens ipfum feryitium vel Ojficium aut benefici¬
um fi de confenfu predicti Pafioris vel fui fucces -